
 
 

Tučňáci Březen Celkem Pořadí Postup 
Henry 145 414 6.  
Šimon 42 65 22.  
Vlk 0 70 21.  
Medík 48 7 20.  
Leochod 15 39 24.  
Medvěd 41 79 19.  
Kuba 219 579 2.  
Hobit 31 119 15.  
Krumpáč 0 27 25. – 28.  
Rigi 73 191 11.  
Česnek 18 86 17.  
Béďa 27 81 18.  
Sysel 6 26 29.  
David 207 570 3.  
Šavlozub 83 231 8.  
Oliver 7 27 25. – 28.  
Panter 0 27 25. - 28.  
Celkem 962 2638 2.  

Mloci Březen Celkem Pořadí Postup 
Filip 27 161 13.  
Brouk 0 27 25. – 28.  
Radim 51 205 10.  
Dave 241 634 1.  
Echo 182 418 5.  
Honza 68 228 9.  
Soudek 0 17 31.  
Myšpulín 12 89 16.  
Kelt 52 164 12.  
Žabák 34 138 14.  
Kotlík 0 18 30.  
Emet 0 0 33. – 34.  
Sechy 0 15 32.  
Hraboš 194 527 4.  
Myšák 119 367 7.  
Chipsík 0 0 33. – 34.  
Štófa 1 53 23.  
Celkem 981 3061 1.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.27skauti.cz 

8 

Vyšel dne: 7. 4. 2021 

Výherce bodování 
Něco se mění, ale některé věci zůstanou 
alespoň na nějakou dobu stejné a jednou 
z nich je i příčka vítěze bodování, kterou opět 
obhájil a vysloužil si naši gratulaci: 

Ahoj kluci, 
připadá mi to jako okamžik, co jsem tu byl s posledním číslem. Nyní tu máme další měsíc, který 
s sebou krom skvělé hromady osvědčených online programů přináší i nějakou tu novinku. Nejprve 
si však pojďme říci, co jsme už stihli za prvních pár dubnových dnů zažít. Nejprve jsme pomohli 
štábu TV Mustang vyřešit několik případů v jejich seriálu Policie v akci. Následně jsme si zahráli 
několik deskových her (konkrétně to byly Activity a Krycí jména).. V sobotu jsme se všichni zúčastnili 
naší velké Únikovky, kde jste pomohli ztracenému vědci dostat se z komplexu, ve kterém byl uvězněn 
no a vše zakončila skvělá Velikonoční schůzka. 
Pokud vás ale zajímá, jaké novinky jsme si pro vás připravili tento měsíc, stačí se podívat dolů do 
rozpisu akcí. Věřím, že to bude pořádná zábava a společně si akci jistě užijeme. Závěrem bych vás 
rád upozornil na možnost, že se rozpis akcí může během měsíce lehce měnit. Nyní mi ale už nezbývá 
nic jiného, než se rozloučit a budu se na vás těšit na další akci.   Váš Hlásínek 

Rozpis akcí na duben 
7. 4. 2021 - Dnešní schůzka 

10. 4. 2021 - Online cvičení 
12. 4. 2021 - Promítání fotek 
14. 4. 2021 - Schůzka 
16. 4. 2021 - Online kouzelník 
17. 4. 2021 - Online cvičení 

7. – 18. 4. 2021 - Individuální výprava 
21. 4. 2021 - Schůzka 
24. 4. 2021 - Online cvičení 
25. 4. 2021 - Mustang Masterchef 
28. 4. 2021 - Schůzka 

 

Protáhnout a běžíme 
Březen si trochu pohrál s pořadím naší 
dlouhodobé výzvy Sportovec měsíce. 
Tentokrát gratulujeme Kubovi, který se dostal 
do čela tabulky, jelikož byl v uplynulém měsíci 
nejúspěšnější. Dobrá práce! 

 
 

Kuba 1. Henry 7. 

David 2. Honza 8. 

Dave 3. Radim 9. 

Myšák 4. Šavlozub 10. – 12. 

Echo 5. Rigi 10. – 12. 

Hraboš 6. Medvěd 10. – 12. 

       Moc vás chválíme za všechny vaše výkony 
a držíme palce na další úspěšný měsíc. 

Upozornění – je možné, že se rozpis během měsíce bude ještě mírně měnit. Všechny případné 
změny najdeš na DC i na našem webu www.27skauti.cz. 



 


	Hlas, duben 2021 – přední strana
	Hlas, duben 2021 – zadní strana

